
2026 年 2月吉日 

会員の皆様へ 

メガロス立川 

桂美佳 

今後のインストラクター活動について 

 

 

平素より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

私事で大変恐縮ではございますが、一身上の都合により、 

2026 年 2月末をもちましてスタジオインストラクターを引退することとなりました。 

 

これまでの 20年間、人や環境に恵まれ、スタジオという特別な空間の中で、 

多くの皆様と心を通わせながらレッスンを行えたことは、私にとってかけがえのない時間でした。 

ご参加くださった会員の皆様をはじめ、諸先輩方、仲間のインストラクター、 

そして関わってくださったすべての方々に、心より感謝申し上げます。 

 

なお、今後もマシンジム指導、フロント業務、キッズスクール、パーソナルトレーニングにつきましては、引き続

き担当させていただきます。 

これからも皆様のフィットネスライフがより充実したものとなるよう、誠心誠意努めてまいります。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

これまで本当にありがとうございました。 

 

最終スタジオレギュラーレッスン日：2/26(木) 

最終オンラインレッスン日：2/27(金) 

最終スタジオレッスン日：立川店 25周年スタジオイベント ※2026 年 3月頃予定 

 

 


